taxis et alijs hmoi. Et pape re  
 seruatur absolutio taliu. Qui  
 da tm dicunt illa reuocata; suis  
 se. ¶ Per vrbano vero fuit la  
 ta snia excoicationis p dātes  
 aligd; vel accipiētes pro igres  
 su monasterij. In exuaganti.  
 Ne in vinea: audiui q; papa  
 Martin<sup>9</sup> dicit q; nolebat illā  
 ligari. ¶ Per martinianā ve  
 ro extranagātē p oēm symo  
 niā occultā vel manifestā ter  
 ribile fulgur in terrā cecidit et  
 sibi resuauit absofo: s; paulo  
 añ mortē martini: per euz re  
 uocata est: vt audiui ex ore car  
 dinalis bononien. cū sup hac  
 mā aliqd a dñatōe sua qrerē.  
 ¶ Constitutio aut scilij stan  
 tien. p̄tinet vtiq; et isert excoi  
 cationē p symoniacos in or  
 dine. S; mibi dubiu; erat si  
 etiā reuocata fuerit. qd et ille  
 Cardinal videbat dicē. Nec  
 adhuc mibi clare p̄stat: quāti  
 roboz sint p̄stitutiones facte  
 in dicto scilio. ¶ Demū qui  
 nūc est Eugenius: reuocauit  
 martinianā supradictā de mā  
 symo. modicu; añq; de vrbe  
 discederet. Et cū florētie qdā  
 inde surgētia dubia peterē de  
 clarari: r̄ndit mibi ex pte seu  
 p̄missione iph<sup>9</sup> Eugenij: eph

truisinus. s. dñs io. bñdicti de  
 venetis ordi. no. ff q; dñs n̄  
 itendebat solū de symonijs q  
 cōmittunt in curia sua. Nec  
 vide in tertia parte. s. i. xxv. c.  
 lxx. lxxvi. et lxxvij.

Et suspēsiōne que in  
 d currit q; aliqs symo  
 nial. de hoc q; nō qri  
 tis nihil dico. Tamē si vultis  
 vidē. hētis i. iij. p. s. t. xvij. c. ij.  
 ¶ Vtrū ille a quo cōitas vel  
 dñs accepit aliqd et d̄tinet vl  
 dānificauit iuste possit de bo  
 nis illorū accipere.

Euerende in xpo p̄:  
 r post recōmēdationē.

Circa q̄sitū vestrū in  
 littera positū s̄ri gaspari dire  
 cta: absq; reuolutione lib: orū  
 ex his q; aliqñ legi: talis mibi  
 occurrit r̄nsio. Eū q̄ritis vtrū  
 ille a quo cōitas. dñs. vel ali<sup>9</sup>  
 quicūq; accepit aliqd. vel veri  
 net iniuste. vel dānificauit: pos  
 sit de bonis predictoz accipere  
 vel cū ad manus suas veniūt  
 retinere sine pctō et restōne:  
 Dicēdu; q; talis qui aufert a  
 p̄dictis dicto mō: aut est cer  
 tus q; cōitas: vel dñs: vel ali<sup>9</sup>  
 hēat r̄tūdē de suo: aut nō est  
 certus s; dubitat: seu suspicaf  
 siue credit: si nō est certus: nō

excusatur a mortali. cuius expo-  
nat se piculo furti: nō excusat  
a restōne. Si autē est cert⁹: tūc  
aut illō pōt in iudicio repetē  
in quo admistrare sibi iusti-  
tia aut nō pōt: et in pmo casu  
peccat mortali: qz vsurpat si  
bi iudiciū qd spectat ad iudi-  
cem: et s̄m iura deberet illud  
amittere. Si tñ nō pcedatur  
ptra eū: nec ex inde dānū al-  
teri seq̄tur: n̄ credo teneri ad  
restōnē. In scdo casu. s. cū de-  
ficiūt ei pbationes: vel nō ad-  
ministrat ei iustitia pp poten-  
tiā alteri⁹: tūc aut de bonis il-  
lius detinetis sua. accipit per  
modū quo orit scandaluz. vel  
dānū alijs: vt qz hētur suspi-  
cio vebemēs qz alter abstule-  
rit: vel accepit ab eo qui hēat  
in deposito vel cōmodato: et  
hmōi: et tūc nō lz: qz nemini  
licet locupletari cū dāno alte-  
ri⁹: aut sine scādalo vel dāno  
cuiusqz accepit: v̄ v̄c̄it ad ma-  
nus ei⁹ de bōis illi⁹: et tūc abs-  
qz pctō pōt accipere: nec resti-  
tueri tenetur vsqz ad tantūdē  
qd ille hēbat d suo. **De** si il-  
li est notum se p̄dicto obliga-  
tum (ne cōtingat bis fieri re-  
stitutio) significet aliquo mo-  
do coopto: qz illi r̄mittit et hu-

iusmōi. valete et orate p̄ me i  
festinātia in festo innocentuz  
Anno dñi. i. q. 38. frater An-  
thoninus de flo. vicarius r̄c.  
**De** hmōi materia vide in. ij.  
parte sum. ti. ij. c. iij. §. iij. Itē  
hic superi⁹ in tac. de resti. fo.  
cxvij. §. de tutoribus.

**¶** Sequuntur. xij. dubia dēla-  
rata per Reuerēdissimū fra-  
trem Anthoninū de flo. ar-  
chiepiscopū floretinū ordinis  
fratrum predicatorum.

**¶** Vtrum liceat tenere Co-  
lumbaria.

Reuerēdissime p̄ pla-  
ceat r̄sponderē ad dubia  
sequētia. p̄io si p̄t qz  
h̄re colūbaria i comitatu: vel  
teneat restituē et d̄struē. **Scd̄z**  
**¶** De. d. pal. i. iij. di. xv. q. ij. ar.  
ij. in fi. tenetur d̄ damno. Ad  
hūc casum r̄ndetur: qz si dñs  
columboz: ipsos sufficienter  
pascat eo tēpore quo solēt sa-  
me compulsi legumia et alia  
grana semiata comedē: effo-  
dere: et destruerē: absolu-  
tū foret talia colūbaria ad  
terrā deiicere et in alios vtili-  
ores vsus cōvertere. **¶** Dec in  
secunda parte summe tit. p̄i-  
mo. cxij. in fine.

**¶** Daciarij possunt emere quedam dacia.

**¶** Eūdo. si daciarij pnt saluari: qz dacia in his partib<sup>9</sup> sunt triplicata qz si dñs nō pōt vendere nec ipsi emere: nec exigeri. Rñdeo hec dubitatio q̄uis seipaz solvere videat: qz dñs nō pōt tē. tñ in hoc resoluenda videt: an videlz dñs possit talia dacia siue gabellas duplicat vel triplicare. Quia igit dubiū non est quin dñs possit tallias imponere subditis suis et exactiōes pecuniaz in ipos facere: iusta causa regente: puta ad expugnandū inimicos siue ad defensionē patrie et cōseruationē subditoz et hmōi: poterit etiā per viā indirectā exigere: puta dacia duplicatō et huiusmōi. Emēs igitur tales exactiōes siue poti<sup>9</sup> taliū exactiōnū executionē: peccare nō vī alio nō obstāte. Et q̄q̄ vī frequēt<sup>9</sup>: dñi ex cupiditate improba ista regrāt: vidētur tñ tales ementes posse excusari rōe dubij: si cut dicim<sup>9</sup> de subditis bellantibus ad mandatum dñoz.

**¶** De venditione rex alteri<sup>9</sup>.

**¶** Tertio dedistis mihi librum vī vestē vī vedere p

x. vedidi p. xij. an possis tenere duo vī obeo vobis vī ep̄rozi redder. **¶** Itē vultis mihi librum vedere p. x. et ego si itēdo emere nisi pri<sup>9</sup> inueniam qui emat a me pro. xij. et postq̄z vēdidi alteri emo a vobis. dovo bis. x. et ego teneo duo: an possim. vel cui teneor: vī qd si pri<sup>9</sup> mo volebā emere. **¶** Ad primū dicitur qz vedēti sufficere d̄z lucrū qd inde cōsequitur: puta tātū pro libra et hmōi. Unde iste medi<sup>9</sup> vedēs: cū puruz ministerium gerat primi tradētis qui sibi cōstituit certāz mercedē p exercitio: quicqd supuedat rē sibi traditā: vt librum vestē et hmōi: totū tradet sine restituere d̄z pmo vedēti et nō emēti: nisi forte plus iusto precio vedidisset: quoniaz tūc restituere tenētur emptori: et nō pmo vedētozi. **¶** Ad secundū. Rñdeo qz iustū p̄ciū rerū nō cōsistit in diuisibili: s̄z i quadā latitudine cōsistit: ideo si emēs librum p. x. eundē vendat p. xij. iusto tñ p̄cio vt quotidiē cōtingit: nō videt condēnāndus. Quinimo si alias nō erat empturus nisi pmo certificatus de lucrādo duo suis: dūmō vt iā dictū est iustū pre